Prefeitura Municipal
       Nova Iguaçu de Goiás www.novaiguacu.go.gov.br   CNPJ: 33.331.661/0001-59

                 Juntos por uma cidade melhor.
                       Gestão – 2021/2024

___________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________
Rua Tiradentes nº 45 – Centro – CEP 76495-000 – Fone/Fax: (62) 3381-3159 – Nova Iguaçu de Goiás - GO

EDITAL DE CONCURSO PÚLICO Nº 001/2023 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Iguaçu de Goiás – GO, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital nº 001/2023, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE

LIMPEZA URBANA

ANALISTA
COORDENADOR DE

PROJETOS
EDUCACIONAIS

ANALISTA TÉCNICO
EM RECURSOS

HUMANOS
ASSISTENTE SOCIAL

1.  D B B B
2.  D A A A
3.  C A A A
4.  A C C C
5.  A D D D
6.  C D D D
7.  B D D D
8.  A B B B
9.  D D D D
10.  B C C C
11.  B D D D
12.  D A A A
13.  D D D D
14.  A B B B
15.  B A C D
16.  C A B C
17.  C D C A
18.  B A A A
19.  B C D C
20.  A D A C
21.   A A D
22.   C A A
23.   D D C
24.   A C B
25.   C B D

                  Prefeitura Municipal
       Nova Iguaçu de Goiás www.novaiguacu.go.gov.br   CNPJ: 33.331.661/0001-59

                 Juntos por uma cidade melhor.
                       Gestão – 2021/2024

___________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________
Rua Tiradentes nº 45 – Centro – CEP 76495-000 – Fone/Fax: (62) 3381-3159 – Nova Iguaçu de Goiás - GO

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
CONTROLADOR

INTERNO
MOTORISTA

MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA

1.  D B D D
2.  D A D D
3.  C A C C
4.  A C A A
5.  A D A A
6.  C D C C
7.  B D B B
8.  A B A A
9.  D D D D
10.  B C B B
11.  B D B B
12.  D A D D
13.  D B D D
14.  A B A A
15.  B A B B
16.  C A D D
17.  C D B B
18.  B D C C
19.  B B C C
20.  A A D D
21.   D D D
22.   B B B
23.   A B B
24.   C D D
25.   B A A

                  Prefeitura Municipal
       Nova Iguaçu de Goiás www.novaiguacu.go.gov.br   CNPJ: 33.331.661/0001-59

                 Juntos por uma cidade melhor.
                       Gestão – 2021/2024

___________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________
Rua Tiradentes nº 45 – Centro – CEP 76495-000 – Fone/Fax: (62) 3381-3159 – Nova Iguaçu de Goiás - GO

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINA PESADA
CLASSE A

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

TÉCNICO
SUPERVISOR DE

ALMOXARIFE
1.  D B B
2.  D A A
3.  C A A
4.  A C C
5.  A D D
6.  C D D
7.  B D D
8.  A B B
9.  D B B
10.  B D D
11.  B C C
12.  D D D
13.  D D D
14.  A B D
15.  B D B
16.  D A D
17.  B D A
18.  C B C
19.  C D A
20.  D A D
21.  D A C
22.  B B C
23.  B D B
24.  D C D
25.  A A A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Iguaçu de Goiás - GO, 21 de agosto de 2023.

Prefeito Municipal